令和6年8月13日

市政記者クラブ 様

子ども青少年局子ども福祉課

担当：柴田･原田（℡.972-2516）

映画鑑賞会招待に対する市長感謝状の贈呈について

 みだしのことにつきまして、下記のとおり招待をいただいたことに対し、市長感謝

状の贈呈を行いますので、お知らせいたします。

記

1 趣  旨

 中日本興業株式会社が、社会貢献活動の一環として児童福祉施設で生活してい

る子どもたちを映画鑑賞会に招待し、楽しいひとときを過ごしてもらおうという

もの。

なお、同社からの招待は会社の10周年ごとに行われておりましたが、60周年に

あたる平成26年度からは毎年行われており、平成26年度からは今年で9回目です。

（令和2年度、3年度はご招待なし）

2 招 待 者

  中日本興業株式会社（代表取締役社長 服部 徹 様）

3 招待日時

① 令和6年8月20日（火） 10：00開演（9：00受付開始 9：30開場）

② 令和6年8月28日（水） 10：00開演（9：00受付開始 9：30開場）

4 招待場所

  ①ミッドランドスクエアシネマ

（中村区名駅四丁目７番１号 ミッドランドスクエア5階）

②ミッドランドシネマ名古屋空港

   （西春日井郡豊山町大字豊場字林先1番8 エアポートウォーク名古屋内）

5 招待児童等

 児 童 引率職員 計 招待施設※

8月20日 119名 42名 161名 養護6、児童心理1、母子3、FH3

8月28日 103名 34名 137名 養護8、児童自立1、母子1、FH2

計 222名 76名 298名
養護10、児童心理1、児童自立1、

母子3、FH5

  ※養護：児童養護施設、児童心理：児童心理治療施設、児童自立：児童自立支援施設、

母子：母子生活支援施設、FH：ファミリーホーム

6 演 目

 「怪盗グルーのミニオン超変身」

7 市長感謝状贈呈式

  （1）日 時 令和6年8月20日（火） 午前9時50分より

  （2）場 所 ミッドランドスクエアシネマ スクリーン1

  （3）出席者 中日本興業株式会社

         代表取締役社長 服部 徹 様

                 名古屋市

         子ども青少年局長、子ども福祉課長

8 取材上のお願い

  子どもが特定できるような撮影及び映画の撮影はご遠慮ください。施設によって

は子どもの後ろ姿も撮影不可な施設もございますので、施設職員に確認をとるよ

うにしてください。